

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Nasz Znak: **ES.ZP.4/2025/01**

Data: 2025-09-12

Dotyczy: postępowania na Zakup jednego, używanego samochodu specjalistycznego do wywozu odpadów komunalnych stałych w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodno – Kanalizacyjne „Eko-Skawa” Sp. z o. o. w Makowie Podhalańskim, ul. 3 Maja 40a, udziela wyjaśnień w związku ze złożonymi zapytaniem:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Pojemność silnika co najmniej 7600 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wymaganej pojemności z 12 000 cm³ na 7 600 m³.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Wysokość nie większą niż 3,5?

Odpowiedź Zamawiającego nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie wymaganej wysokości na nie większą niż 3,5.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Czy Zamawiający dopuści również ogumienie 315/70 R 22,5 lub równoważne.

Odpowiedź Zamawiającego nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza ogumienia 315/70 R 22,5 lub równoważnego.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z mocą maksymalną silnika co najmniej 330 KM?

Odpowiedź Zamawiającego nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza pojazd z mocą maksymalną silnika co najmniej 330 KM.

Pytanie Wykonawcy nr 5:

Czy Zamawiający dopuści zapis: filtr paliwa z separatorem wody?

Odpowiedź Zamawiającego nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zapisu: filtr paliwa z separatorem wody.

***Prezes Zarządu
Marek Guzik***



Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne „Eko-Skawa” sp. z o.o.
ul. 3 Maja 40a; 34-220 Maków Podhalański

Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie,
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000292335
Kapitał Zakładowy: 27 388 000 zł, NIP 552-166-57-79, REGON 120570492, BDO 000009568

www.ekoskawa.pl
ekoskawa_makowpodh@vp.pl